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جناب آقای چیت ساز
مدیرکل محترم سیاستگذاری فناوری و نوآوری دانشگاه تهران

با سلام و احترام؛
همانطور که مستحضرید رقابتها و مسابقات فناورانه، یکی از مهمترین ابزارها برای کشف و سنجش 
استعدادها است که میتواند به انباشت دانش فنی و توسعه فناوری در آن حوزه منجر گشته و دسترسی مناسبی را 
به استخر استعدادها برای بهکارگیری آنها فراهم آورد. درهمینراستا پارک فناوری پردیس با حمایت معاونت 
علمی، فناوری و اقتصاد دانشبنیان ریاست جمهوری، درصدد ایجاد و شکلدهی به بزرگترین رویداد رقابتی 

در کشور با عنوان رویداد المپیک فناوری میباشد.
این رویداد با شعار «المپیک فناوری، رقابتی برای تعالی»، بستری استاندارد بهمنظور شناسایی 
استعدادهای برتر فناوری در کشور جهت معرفی و بهکارگیری آنها در پروژهها و مسائل واقعی و در 

شرکتهای دانشبنیان و فناور میباشد که از بخشهای مختلفی تشکیل شده است.
 بخشهای رقابتی: رقابتهای اصلی در ۵ حوزه فناوری شامل رقابت برنامهنویسی، رقابت هوش 

مصنوعی، رقابت رباتیک، رقابت پهپادی، رقابتهای امنیت سایبری؛
بوتکمپهای تخصصی: ارائه آموزشهای تخصصی فنی به افراد علاقهمند با رویکرد جذب آنها در  

شرکتهای فناور؛
ایستگاه کار و اشتغال: احصای فرصتهای شغلی از شرکتهای فناور فعال و اقدام به معرفی سرمایه  

انسانی دانشی و برگزاری جلسات مصاحبه در ایام برگزاری رویداد؛
استیجهای تخصصی: محلی برای حضور صاحبنظران و سخنرانان برای بیان دیدگاهها و مسائل روز  

هر حوزه.
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رقابتها در المپیک فناوری چند مرحلهای است؛ یعنی ابتدا افراد در مرحله مقدماتی با یکدیگر به رقابت 
میپردازند، آنگاه برگزیدگان آنها برای حضور در مسابقات نهایی المپیک فناوری و رقابت حضوری دعوت 

میشوند. تاریخهای مهم این رویداد عبارتند از:
شروع ثبتنام: از ۱۹ تیرماه ۱۴۰۳ 

شروع بوتکمپها: از ۱ شهریورماه 

پایان ثبتنام و شروع رقابتهای انتخابی: از ۱ مهرماه 

رویداد المپیک فناوری: ۱ الی ۷ آبانماه 

در این راستا با عنایت به اهمیت حضور و مشارکت دانشجویان و اساتید دانشگاهها در این رقابتها بهمنظور 
ارتقای دانش فنی آنها از طریق حضور در رقابتها و بوتکمپهای آموزشی رویداد المپیک فناوری، 

خواهشمند است نسبت به اطلاعرسانی عمومی این برنامه دستور مقتضی را صادر فرمایید.
شایان ذکر است که علاقهمندان جهت ثبتنام یا کسب اطلاعات بیشتر از این رویداد و حوزههای رقابتی آن 
میتوانند به سایت www.olympics.tech مراجعه نموده و یا با دبیرخانه این رویداد به شماره

۰۲۱۷۶۲۵۰۲۵۰ داخلی ۲۳۳۹ تماس حاصل نمایند. همچنین پوستر معرفی این رقابتها به پیوست این نامه ارسال 
میشود.

http://www.olympics.tech/

